Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 151/2019

Processo Administrativo nº. 010506/2019 Credenciamento nº 001/2019 Termo de Adesão nº 001/2019

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa EP SERVIÇOS MEDICOS LTDA, no valor mensal estimado de R\$ 6.000,00 (seis mil reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de Maio de 2020, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 11 de Junho de 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 152/2019

Processo Administrativo nº. 010506/2019 Credenciamento nº 001/2019 Termo de Adesão nº 001/2019

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa SERVIÇOS MEDICOS VIANA NOVAES LTDA-EPP, no valor mensal estimado de R§ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados na realização de exames fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de Maio de 2020, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 11 de Junho de 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 153/2019

Processo Administrativo nº. 010506/2019 Credenciamento nº 001/2019 Termo de Adesão nº 001/2019

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa HOSPITAL AMERICO CHAGAS LTDA, no valor mensal estimado de R\$ 17.9500 (dezessete mil novecentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados na realização de exames fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de Maio de 2020, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 11 de Junho de 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br